
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.168.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie organizacyjnym  

Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2023 poz. 40, 572), zarządza się co następuje: 

 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria, wprowadzonym 

Zarządzeniem nr ORG.0050.275.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 18 

grudnia 2020 r. z późn. zm.; wprowadza się następujące zmiany: 

I. W § 8 ust. 1 pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

7) Wydział Ekologii i Gospodarki Odpadami    - EKO 

II. W § 8 ust. 1 skreśla się pkt 8). 

III. W § 10 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

Naczelnik Wydziału Ekologii i Gospodarki Odpadami 

IV. W § 10 skreśla się ust. 12. 

V. § 34 otrzymuje brzmienie: 

§ 34 

1. Wydział Ekologii i Gospodarki Odpadami podlega I zastępcy burmistrza.  

2. Do zadań wydziału należy w szczególności:  

1) Prowadzenie spraw związanych z gospodarką odpadami komunalnymi, 

nieczystościami ciekłymi, odpadami w miejscach nieprzeznaczonych do ich 

składowania i składowiskami 

2) Prowadzenie spraw związanych z odpadami zawierającymi azbest,  

3) Prowadzenie spraw związanych z nadzorowaniem punktów skupu złomu,  

4) Prowadzenie rejestru działalności regulowanej, 

5) Prowadzenie spraw związanych z wydawaniem zezwoleń w zakresie 

nieczystości ciekłych,  

6) Prowadzenie spraw związanych z ewidencją zbiorników bezodpływowych i 

przydomowych oczyszczalni ścieków,  

7) Naliczenie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

 



 

 

 

8) Sprawdzanie deklaracji pod względem rachunkowym oraz księgowanie w 

zakresie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

9) Przygotowywanie decyzji określającej wysokość zaległości z tytułu opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

10) Prowadzenie postępowań księgowo-windykacyjnych dotyczących naliczonych 

opłat za zagospodarowanie odpadami komunalnymi  

11) Prowadzenie windykacji w zakresie należności z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami,  

12) Współpraca z organem egzekucyjnym i innymi organami upoważnionymi do 

prowadzenia egzekucji opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

13) Prowadzenie spraw dotyczących zmian stosunków wodnych oraz konserwacji 

melioracji,  

14) Prowadzenie spraw związanych z wydawaniem decyzji środowiskowych, 

15) Prowadzenie spraw związanych z odpadami zawierającymi azbest,  

16) Prowadzenie spraw związanych z nadzorowaniem punktów skupu złomu, 

17) Prowadzenie spraw związanych z ewidencją zbiorników bezodpływowych i 

przydomowych oczyszczalni ścieków,  

18) Prowadzenie spraw związanych z przyłączeniem nieruchomości do kanalizacji,  

19) Prowadzenie spraw związanych z opiniowaniem projektów prac geologicznych,  

20) Prowadzenie spraw związanych z działalnością w zakresie eksploatacji instalacji 

w ramach zwykłego korzystania ze środowiska,  

21) Kontrola posiadania przez rolników obowiązkowego ubezpieczenia budynków 

i OC z tytułu posiadania gospodarstwa rolnego,  

22) Prowadzenie spraw związanych z wydawaniem zaświadczeń dotyczących prac 

w gospodarstwie rolnym dla celów pracowniczych, emerytalno-rentowych i 

rent strukturalnych,  

23) Prowadzenie spraw związanych z szacowaniem szkód w uprawach polowych 

spowodowanych klęskami żywiołowymi,  

24) Prowadzenie spraw związanych ze spisem rolnym,  

25) Prowadzenie spraw związanych z utrzymaniem psów ras agresywnych,  

26) Prowadzenie spraw związanych z programem opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt 

27) Wydawanie zezwoleń na wycinkę drzew lub krzewów, 

28) Prowadzenie spraw związanych z wycinką drzew lub krzewów bez 

wymaganego zezwolenia. 

VI. Skreśla się § 35. 

VII. W § 10 dodaje się ust. 25 który otrzymuje brzmienie: 

Zastępca Naczelnika Wydziału Ekologii i Gospodarki Odpadami 

§ 2.  Zmianie ulega schemat organizacyjny, który stanowi załącznik nr 1 do regulaminu. 



 

 

 

 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 lipca 2023 r. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 


